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KARHUKUNNAT
KOULUTUSTYÖRYHMÄ: PÖYTÄKIRJA 21.9.2007 N:o 9/07

Aika: pe 21.9.2007 klo 13 – 15.15
Paikka:  Porin Opetusteknologiakeskuksen sali
Läsnä:

Leena Aalto-Setälä, pj Kokemäki
Päivi Helin Ulvila
Esa Kohtamäki Noormarkku
Matti Kompuinen Huittinen
Jaakko Sutinen Luvia
Jari Kaasinen, siht. Pori
Pasi Pitkänen Pori

1. Pasi Pitkänen avasi kokouksen.

2. Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja

3. Valittiin Leena Aalto-Setälä koulutustyöryhmän puheenjohtajan sijaiseksi Juha Karvosen
tilalle. Päätettiin, että kokousten sihteerinä jäsenet toimivat vuoroperiaatteella. Sovittiin,
että tässä kokouksessa sihteerinä toimii Jari Kaasinen.

Leena Aalto-Setälä siirtyi käsittelemään kokousasioita esityslistan mukaan.

4. Keskusteltiin yhteisestä viranhakuilmoituksesta. Päätettiin jatkaa käytäntöä niin, että il-
moitus ilmestyy huhtikuun 2008 puolivälissä.
Keskusteltiin lukioyhteistyöstä.
Esa Kohtamäki ehdotti, että haettaisiin opetusministeriöstä hankerahoitusta Linux-
järjestelmän ja materiaalin kehittämiseksi ja laajentamiseksi. Päätettiin että Karhukuntien
koulutustyöryhmä tukee uutta Linux-hanketta.
Keskusteltiin yhteistyöstä ammatillisen puolen kanssa, jatkossa pyritään järjestämään pa-
laveri ammatillisen puolen rehtorien kanssa. Yhteistyön kohteena olisi myös Porin Am-
mattikymppi-luokka. Päätettiin, että jos sitä jatketaan, sitä markkinoidaan aikaisempaa te-
hokkaammin Karhukuntiin, koska käydyn keskustelun perusteella tulijoita olisi useam-
mastakin kunnasta. Toistaiseksi Porin lisäksi tulijoita on ollut vain Ulvilasta.

5. Keskusteltiin muista koulutoimen ajankohtaisista asioista.
Keskusteltiin missä vaiheessa ollaan TVA-prosessissa. Käytiin asia kunnittain läpi. To-
dettiin, että kaikki paikalla olijat ovat noudattaneet aikaisemmin yhdessä hyväksyttyjä
lomakkeita.
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Päätettiin, että tulevien yhtenäisten perusopetuksen koulujen apulais- tai vararehtorien
palkkauksen ja tehtävien määrittelystä pyritään sopimaan yhteisen käytännön mukaan.
Jatkossa järjestettäneen palkka-asiamiehen tms. asiantuntijan kanssa kokous?
Koulutusstrategiasta keskusteltiin, että voitaisiin vuosittain osallistua oppiainearviointiin.
Päätettiin, että seuraavaan kokoukseen jokainen miettii 1-3 koulutusteemaa, ja sitten sovi-
taan niiden toteutus. Esa Kohtamäki lupasi pohtia palkka- ja Primuskoulutuksen järjestä-
mistä.
Koulutustyöryhmän oma kouluttautuminen voisi suuntautua Kuntaliittoon Juha Karvosen
(mm. lastensuojelulaitos-käytännöt) luo, lääninhallitukseen Esko Lukkarisen luo, yrite-
tään tammikuuta 08. Mahdollisesti matkarahoitusta saadaan Pasi Pitkäsen kautta.

Pasi Pitkänen kertoi Karhukuntien Paras-hankkeen tilanteen. Keskitytään nyt käytännön
yhteistyöhön ja pidättäydytään ainakin toistaiseksi uusien yhteisten rakenteiden kehitte-
lystä.

Leena kutsui koulutustyöryhmän alustavasti 16.10. Kokemäen yhteiskoulun 100-
vuotisjuhlaan, kutsut tulee vielä kaikille.

6. Päätettiin kokoontua jatkossa noin kerran kuukaudessa niin, että pidetään kokouksia Porin
lisäksi myös muissa kunnissa. Kokousten alussa kuullaan lyhyt katsaus ko. kunnan koulu-
toimesta. Seuraava kokous päätettiin pitää 2.11. pe klo 12.00 Huittisissa. Silloin sovitaan
seuraavat kokousajat ja -paikat.

7. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.15.


